
 

 

 

 

Nr.______Prot.                   Tiranë, më____/____/2017 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”- Tiranë 

 

Lënda:     Njoftimi i kontrates, i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë 

Adresa   Blv.Bajram Curri Nr. 1 Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2376 178 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

Email: prokurimet@shendetesia.gov.al.  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve 

rrethuese të Ministrisë së Shëndetësisë me roje private” 

 

4. Fondi limit:   2.383.333 (dy milionë e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10.64 muaj/ 325 dite 

kalendarike   

 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 11.02.2017 ora  10 .00 vendi:  www.app.gov.al. 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 11.02.2017 ora  10 .00 vendi:  www.app.gov.al. 

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ILIR BEQAJ 
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